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Puheenjohtajalta
	

Hyvää	alkanutta	viikkoa!

Pikkuisen	alkaa	näyttää	valoisammalta,	kun	päivät	ovat
huomattavasti	pidentyneet.	Jos	ei	mikään	muu	ole	varmaa,
niin	ainakin	se,	että	kesää	kohti	mennään	ja	odotettavissa
on	auringonpaistetta	ja	lämpöä,	ihanaa!

Monilla	meistä	on	nyt	enemmän	aikaa	nauttia	heräävästä
luonnosta	lenkkeillen	tai	muuten	ulkona	kevät-	askareita
tehden.	Siinä	unohtuu	aika,	joka	meitä	nyt	koittelee.	Pidä
mielessä	Jemina.	Jemina	päivittää	kesätyönään	meidän
SoMe-kanaviamme	ja	sitä	kautta	saat	terveisesi,
ilmoituksesi	tai	mainoksesi	jakoon.	Jeminan	tavoitat
osoitteesta	valoanakyvissa.yy@gmail.com.	Vahva	suositus
on	käyttää	paikallisia	yrityksiä	ja	palveluja!

Hyvä	hetki	voisi	olla	kirjata	yrityksesi	historiaa	ja	penkoa	arkistoja,	sillä	olemme
aloittaneet	yhteistyössä	Ylöjärven	Muistin	kanssa	digitoimaan	ylöjärveläisten
yritysten	tarinoita.	Tarinan	arvoisia	ovat	niin	uusi	ja	jo	vanhempi,	pienempi	ja
isompikin	yritys.	Yhteistyössä	mukana	ovat	myös	Ylöjärven	Uutiset	ja	Ylöjärven
Yrityspalvelu.	Lisätietoa	tässä	uutiskirjeessä.

Olethan	yksinyrittäjä	hakenut	yksinyrittäjän	tukea?	Yrityspalvelun	Timo
Isolähteenmäen	mukaan	tukea	on	haettu	ja	myönnetty.	Sitä	on	jäljellä	ja	Timon
vinkki	hakemuksen	käsittelyn	nopeuttamiseen	on,	että	se	on	tarvittavilta	osin
täytetty	ja	kaikki	tarvittavat	liitteet	on	liitetty	hakemukseen.	Sähköinen	haku
tapahtuu	osoitteessa	www.tukialusta.fi.

Tapahtumia	on	vielä	vaikea	tässä	ajassa	suunnitella.	Päätimme	kuitenkin
hallituksessa,	että	järjestämme	kevätkokouksen	juhannuksen	jälkeisellä	viikolla
tiistaina	23.6.	klo	18.00.	Kokous	pidetään	ns.	hybridikokouksena	eli	kokoukseen	voi
osallistua	paikan	päällä	kaupungintalon	valtuustosalissa	tai	sitten	etäkokouksena
Microsoft	Teamsin	kautta.

Yrittäjänä	et	ole	yksin!	Yrittäjäjärjestö	ja	me	paikallisyhdistyksessä	olemme
olemassa	Sinua	varten.	Ole	yhteydessä.

	

Lämpimin	terveisin,

Anu
puheenjohtaja
puh.	0400	–	922	957
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Webinaari:
Yrittäjän	digitaidot
Ylöjärven	Yrityspalvelu	teki	ehdotuksen,
että	Business	Tampere	järjestäisi
yrittäjä	etätyökoulutuksen
etätyöohjelmistoihin	ja
webinaaritekniikkaan.	Ja	nyt	sellainen
on.	Yrittäjän	digitaidot	-webinaari
järjestetään	keskiviikkona	20.5.2020
klo	14.00-16.00.	Ilmoittautumaan
pääset	allaolevasta	linkistä.

Lue	lisää	ja	ilmoittaudu	>>

	 	

	
	 	 	

	

	

Ylöjärvellä	kootaan	yritystarinoita
digitaaliseen	arkistoon
Ylöjärven	muisti	-nimisessä	verkkopalvelussa	julkaistiin	joulukuussa	2019	valtavat
määrät	Ylöjärven	historiaa	ja	kulttuuria	kuvaavaa	aineistoa,	kuten	valokuvia	ja
niihin	liittyviä	tarinoita.

Tästä	syntyi	idea	lähteä	keräämään	ylöjärveläisten	yritysten	toiminta-ajan
historiikkeja	”digitaalisiin	kansiin”	yhteistyössä	Ylöjärvi-Seuran	ja	Ylöjärven
Yrityspalvelun	kanssa.

	

	

	

	 	

Sisältöidea	on	yksinkertainen:

-							tiivis	kerronnallinen	yrityshistoria
(noin	2-4	A4	sivuinen)
-							valokuvia,	esitekuvia,
lehtileikekuvia	ja	tuotekuvia,	ym.

Yritystarinan	tuottaminen	Ylöjärven
muistin	verkkosivuille	maksaa	180€	(alv
0%).

Hinta	pitää	sisällään	mahdolliset	tekstin
päivitykset	ja	kuvien	lisäykset	myös
tulevina	vuosina.

	

	

	

Toivomme,	että	kiinnostuitte	tästä	ylöjärveläisten	yritysten	digitaalisesta	”kirjasta”
ja	yrityksenne	haluaa	olla	siinä	mukana.

Tutustu	sivustoon	>>
Lisätietoa	>>

	

	
	 	 	

	

	

Tapahtumakalenteri	2020
ke	20.5.2020	klo
14

Yrittäjän	digitaidot	-webinaari

ti	23.6.2020	klo	18
Ylöjärven	Yrittäjät	ry:n	kevätkokous
Teamsissa/valtuustosalissa

pe-la	2.-3.10.2020 Hyvinvointitapahtuma	kauppakeskus	Elossa	(pe	14-19,	la	10-16)
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Uudet	jäsenet	-	tervetuloa!
Eseko	Finland	Oy Flight	Cam

JJ	Taksipalvelu	Oy Ylötek	OY
	

	

	

	

Ota	yhteyttä	uusi	jäsen	-	tule	nähdyksi
Esittelemme	lyhyesti	uusia	jäseniä	jäsentiedotteissamme.	Jos	haluat	mukaan
esittelyyn,	laita	tiedot	sähköpostilla	ylojarven@yrittajat.fi.

Laajempaa	esittelyä	varten	voit	ostaa	mainostilaa	jäsentiedotteesta	tai
yhdistyksemme	nettisivuilta.	Kysy	lisätietoja	ylojarven@yrittajat.fi.
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Alueellinen	koronaneuvonta	apuna
yrittäjälle
Suomen	Yrittäjät,	Kuntaliitto,	Suomen	Elinkeino-	ja	Kehitysyhtiöt	SEKES	ja
Suomen	Uusyrityskeskukset	ovat	syventäneet	yhteystyötä	koronakriisissä.
Konkreettisena	toimena	olemme	yhteistyössä	organisoineet,	että	alueellisten
yritysneuvontapalveluiden	yhteystietolista	löytyy	nyt	osoitteesta
www.yrittäjät.fi/korona-alueneuvonta.
Uuyrityskeskusten	ja	kehittämisyhtiöiden	yritysneuvojat	ovat	kaikkien	yrittäjien
ja	yritysten	käytettävissä.
Yritysneuvoja	auttaa	yrittäjiä

muodostamaan	kokonaiskuvan	yrityksen	taloustilanteesta
arvioimaan	kassavirran	tilanteen	ja	riittävyyden
löytämän	ja	hakemaan	oikeat	erityistuet	tilanteessa
listaamaan	tarvittavia	toimia,	mm.	maksuaikajärjestelyjä
tarvittaessa	hakemaan	rahoitusjärjestelyjä

	

	
	 	 	

	

	 	

	

	

#autapientä	-kampanja	tukee	pientä
yrittäjää
Pienten	yrittäjien	koronakriisistä	selviämisen	tueksi	on	luotu	#autapientä	-
kampanja,	jonka	sanomaa	jakamalla	niin	yrittäjät	itse,	kuin	kaikki	yrittäjien
ystävät,	voivat	kehottaa	ostamaan	pieneltä	yritykseltä.
#autapientä	-kampanjasivulla	kehotetaan	muun	muassa	katsomaan	oman
paikkakunnan	pienet	yritykset	Synergiasta.	Synergia	on	Suomen	Yrittäjien
yrityshakemisto,	jossa	ovat	ne	Yrittäjiin	kuuluvat	jäsenyritykset,	jotka	ovat
antaneet	luvan	yrityksensä	näkymiseen	kyseisessä	palvelussa.	Palvelusta	on
helppo	katsoa	paikkakunnan	pk-yritykset.
Kampanjasivun	löydät	täältä.

Kuvamateriaalia	jaettavaksi	somessa	ja	viestinnässä	löydät	täältä.
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Kaikki	koronasta	yrittäjälle
Suomen	Yrittäjät	on	koonnut	ajankohtaisen	informaation,	tuoreimmat
uutisartikkelit	sekä	Kysymyksiä	ja	vastauksia	-osion	omalle	sivulleen.	Sivun
informaatiosisältö	päivittyy	jatkuvasti.	Lue,	mitä	sinun	yrittäjänä	kannattaa
koronasta	tietää.
Lue	lisää	>>

	

	
	 	 	

	

	 Jäsentiedot	ajan	tasalla?
Muistathan	käydä	päivittämässä	yrityksesi	jäsenrekisteritiedot.

	

	
	 	 	

	

	 	 	

	 	
	
©	Ylöjärven	Yrittäjät

ylojarven@yrittajat.fi

	

	 	

Tietoa	uutiskirjeestä

Tämä	on	Ylöjärven	Yrittäjien	uutiskirje.
Vastaanottajatiedot	perustuvat	jäsenrekisteriin. 	 	
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